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Wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji, na podstawie art. 275
Pkt 2 zgodnie z ustawq Prawo zaméwier publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 z pézn.
zm.) na przebudowe DP 1184Z — ul. Szczecinecka w Tychowie - Nr sprawy: DzT.271.6.2022

Zarzad Drog Powiatowych w Bialogardzie, ul. Szosa Potczynska 57, 78-200 Biatogard na podstawie
art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 z
pézn. zm.) udziela wyjasnien do zadanych pytan dotyczacych tresci SWZ:

Pytanie nr 1
Prosz¢ o zaznaczenie na planie sytuacyjnym lub podanie doktadnego kilometrazu oraz strony wystepowania
Scieku.
Odpowiedz:
Od km 0+000 do km 0+0337,00: sciek prowadzony obustronnie, natomiast od km 0+000,00 do km
0+358,00 sciek po stronie prawej. Razem 784,00 mb $cieku.

Pytanie nr 2

Proszg o zaznaczenie na planie sytuacyjnym miejsca wbudowania kraweznikéw, ktére sa do odzysku.

Odpowiedz:
Krawezniki, ktére s3 liczone ponownie do wbudowania wystepuja na bocznych krawedziach zjazdéw
migdzy jezdnig a chodnikiem (pas zieleni) oraz na bocznych krawedziach skrzyzowania liczonego do
przebudowy (km 0+168,00).

Pytanie nr 3
W przedmiarze poz. Nr 17 powierzchnia jezdni wynosi 2400 m2, a powinno byé 2800 m2?
Odpowiedz:
Po przeanalizowaniu przedmiaru i odliczeniu powierzchni $cieku z kostki betonowej w elemencie 2.2

(Nawierzchnie) skorygowano ilosci robét w pozycjach:
- poz. 14 —2763 m2




* poz. 15 —-276,3 tony

- poz. 16 — 2763 m2

- poz. 16 — 2763 m2.

Zamawiajacy informuje, ze nie bedzie wykorzystywat tresci i zawartosci Przedmiaru przy realizacji
projektu. Zalaczony do SWZ przedmiar robdt jest materialem pomocniczym — Obowigzkiem
Wykonawcey jest podanie wartosci ryczattowej rob6t w oparciu o dokumentacje projektows. Cena
podana w ofercie powinna obejmowaé wszystkie koszty i skladniki zwigzane z wykonaniem
zaméwienia.

Pytanie nr 4

Prosz¢ o wskazanie na planie zagospodarowania terenu pobocza z destruktu.

Odpowiedz:
Pobocze z destruktu nalezy wykona¢ po stronie lewej od zjazdu w km 0+354,50 do skrzyzowania w km
0+459,80 z ul. Dolng.

Pytanie nr §
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada wszystkie aktualne i wazne dokumenty formalne ze swojej
strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia — aby bez przeszkdd rozpoczaé realizacje prac po podpisaniu
umowy z wybranym wykonawca i przekazaniu placu budowy?
Odpowiedz:
TAK. Zamawiajacy posiada wszystkie aktualne i wazne dokumenty formalne tj. uzgodnienia, umowy i
pozwolenia.

Pytanie nr 6
W przedmiarze uwzgledniona jest regulacja studni wraz z remontem, odcigzeniem i wymiang wlazéw. Na czym
ma polega¢ remont, czy nalezy wymieni¢ gorne kregi i uwzglednié oczyszczenie tych studni?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 7

Proszg o wyjasnienie poz. Nr 19.3 do rozebrania jest kostka w ilosci 250 m2, a do wykonania w poz. Nr 19 jest

508 m2. Czy nalezy przyjaé, ze 258 m2 ma by¢ nowej?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy informuje, ze nie bedzie wykorzystywal tresci i zawartoéci Przedmiaru przy
realizacji projektu. Zalaczony do SWZ przedmiar rob6t jest materialem pomocniczym — Obowigzkiem
Wykonawcy jest podanie wartosci ryczaitowej robdt w oparciu o dokumentacje projektows. Cena
podana w ofercie powinna obejmowaé wszystkie koszty i skladniki zwigzane z wykonaniem
zamOwienia.

Pozostate zapisy SWZ nie ulegaja zmianom.

Otrzymuja:

1. Oferenci bioracy udziat w postepowaniu,
2. Strona internetowa,

3. ala.




